
GFP/005/2023/JS

Smlouva o zajištěni ubytování
uzavřená podle § 1852-1867 zákQna č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,smlouva")

Článek 1
Smluvní strany

HP TRONIC, S. r. O.
Se sídlem: Náměstí Práce 2523, 760 01 Zlín
1Č: 60323418
DIČ: CZ60323418
Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, pod sp. značkou
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupen:
Zodpovědná osoba za dodavatele:

(dále jen ,,ubytovatel")

a

Gymnázium Františka Palackého Valašské MeziřÍčÍ
Se sídlem: Husova 146/2, 757 01 Valašské MeziřÍčÍ
lČ: 00843369
DIČ: CZ00843369
Číslo účtu:
Bankovní spojení:
Zastoupené:
(dále jen ,,objednatel")

Článek ll
Předmět smlouvy

1. Ubytovatel je provozovatelem hotelu Lanterna**** na adrese Léskové 659, 756 06 Velké
Karlovice.

2. Předmětem této smlouvy je povinnost ubytovatele poskytnout v ubytovacím zařIzenI
ubytování, stravu a pronájem zasedací místnosti pro zaměstnance Gymnázia Františka
Palackého Valašské MeziřÍčÍ za účelem uspořádání vzdělávací akce. Ta se bude konat v rámci
realizace projektu ,,Podpora vzdělávacích a výchovných aktivit na GFPVM", registrační číslo CZ
02.02.XX/00/22_003/0000653.

3. Ubytováni bude poskytnuto v termínu 29.-30.08.2023, tj. 1 noc. předpokládaný počet osob je
50. Školeni proběhne 30.08.2023 od 9:00 do 15:30 hodin.

'



GFP/005/2023/JS

článek Ill
Podmínky a ceny služeb

1. Cena za ubytováni, stravu a konferenční zázemí je stanovena na základě cenové nabídky ze dne
28.01.2023 takto:
t' , , . ' ' ' Cena Cena Počet počet CelkemSlužba ' ' Sleva - . . '

za po jednotek noci bez
' jednotku slevě DPH

Ubytováni Lanterna Standard **** dvoulůžkový 3 939 kč 20 % 3 151 kč 23 1 72 473 kč
Lanterna přistýlka dospělý 719 kč 719 kč 4 1 2 876 kč
Snídaně formou bufetu 363 KČ 363 KČ 50 1 18 150 KČ

Strava
Večeře formou studeného a teplého bufé 545 KČ 545 KČ 50 1 27 250 KČ

Oběd Oběd servírovaný, 2 chody 330 KČ 330 KČ 50 1 16 500 KČ
Strava 2 Coffee break || 260 KČ 260 KČ 50 1 13 000 KČ
Konferečni Konferenční sál || a lil " l " "

V . 12 000 Kc 30 % 8 400 Kc 1 1 8 400 Kczazemi včetne vybaveni l ozvuceni
Celkem (bez DPH) 158 649 KČ
Celkem (s dph) 175 435 KČ
Záloha v % 70 %
Záloha v KČ (z kalkulované cenys DPH) 122 804 KČ

Cena za ubytování nezahrnuje ubytovací poplatek ve výši 30 Kč/os/noc.

2. Objednatel se zavazuje uhradit zálohovou fakturu ve sjednané výši do 14 dnů od podpisu smlouvy a
vystavení zálohové faktury.

3. Objednatel nejpozději 14 dní před terminem akce písemně upřesní ubytovateli konečný počet
ubytovaných osob. Objednatel je povinen uhradit cenu za ubytováni dle upřesněného poČtu osob.

4. Závěrečný daňový doklad (faktura) za zajištění ubytováni bude obsahovat vyúčtování a podrobný
rozpis poskytnutých služeb včetně potvrzení objednatele o jejich poskytnutí a musí mít všechny
náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. Nebude-li daňový doklad (faktura)
splňovat náležitosti dle této smlouvy nebo dle příslušných právních předpisů nebo bude-li obsahovat
nesprávné údaje, je objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit ubytovateli k opravě či
doplnění. Ubytovatel je povinen vrácený daňový doklad (fakturu) opravit nebo vystavit daňový
doklad (fakturu) nový. Po tuto dobu neběží doba splatnosti daňového dokladu (faktury), a počíná
běžet až doručením nového nebo opraveného daňového dokladu (faktury) objednateli.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Strany této smlouvy se zavazují uchovat v tajnosti veškeré informace, které by druhá strana mohla
považovat za důvěrné. V rámci tohoto ujednání budou smluvní strany dbát na ochranu takových
informaci a zavazujíse tyto informace znepřístupnit třetím osobám a nevyužit jich ke svým potřebám
či potřebám třetích osob.

2. Tato smlouva skončí splněním povinnosti obou smluvních stran ze smlouvy vyp|ývajÍcÍch.
3. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí platnými právními předpisy České

republiky, zejména ustanovením občanského zákoníku. Veškeré spory mezi smluvními stranami
vznikajÍcÍz této smlouvy nebo v souvislosti s ní budou řešeny pokud možno nejprve smírně. Nebud,f

2



GFP/005/2023/JS

ii smírného řešeni dosaženo, budou spory vyřešeny u příslušného soudu. Dispozitivní ustanovení
obecně závazných právních předpisů, platných v České republice, která jsou v rozporu s ustanovením
této smlouvy, se nepoužijí.

4. Tato smlouva může být měněna pouze dohodou ve formě písemných dodatků. Změny v jiné, než
písemné formě se vylučuji a budou považovány za neplatné. Za písemnou formu nebude pro tento
účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

5. Veškeré reklamace nebo problémy na místě vzniklé ohledně ubytování a stravováni je nutné řešit na
místě, aby mohly být odstraněny ihned a nebránily úspěšné realizaci celkové akce. Na pozdější
reklamace nebude brán zřetel.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smiuvnimi stranami a účinnosti dnem uvěřejněnl
v registru smluv.

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech Udaju uvedených v
této smlouvě a jejich případných přílohách v registru smluv a dalších systémech/registrech dle
platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že Žádná Část smlouvy nenaplňuje znaky
obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů. Souhlas udělujl dobrovolně a na dobu neurčitou.

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž ubytovatel i objednatel obdrží jeden stejnopis.
9. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí a zavazuji se k jejímu plnění. připojuji

své podpisy a prohlašuji, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné vůle.

VeZlínědne Zů5 Ve Valašském MeziřÍčídn, R žolŠ

Ubytovatel: Objednatel:

3


